

Rrg.271.17.2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w m. Wola Zambrowska, gm. Zambrów dz. nr 472, 438/22, 437/16, 477/10, 558/1, 559/5”.

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz zamieszcza odpowiedzi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w m. Wola Zambrowska, gm. Zambrów dz. nr 472, 438/22, 437/16, 477/10, 558/1, 559/5”.

PYTANIE NR 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie warunków gestorów sieci np. ZWKiEC w Wysokiem Mazowieckiem.

ODPOWIEDŹ:

Gmina Zambrów zamieszcza warunki do projektowania budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Zambrów z dnia 14.06.2017r. wydane przez Zakład Wodociągów Kanalizacji i Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. oraz uzgodnienie z PGE Dystrybucja S.A. projektów zagospodarowania dotyczących budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Wola Zambrowska z dnia 19.01.2018r.

PYTANIE NR 2:

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geologiczną na ww. inwestycję.

ODPOWIEDŹ:

Gmina Zambrów zamieszcza dokumentację pn. „Badanie podłoża gruntowego i opinia geotechniczna dla potrzeb projektu sięgacza do ul. Kulbata w Zambrowie” - dot. w/w inwestycji.

PYTANIE NR 3:

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie parametrów technicznych przepompowni ścieków: wydajność, wysokość podnoszenia itp. i uzupełnienie dokumentacji przetargowej o schemat ww. przepompowni z wyszczególnieniem elementów wyposażenia.

ODPOWIEDŹ:

Gmina Zambrów zamieszcza karty dokumentacji tj. schemat obliczeniowy i oznaczenia oraz schemat informacyjny pompowni ścieków.

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do modyfikacji treści SIWZ i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z wprowadzonymi uzupełnieniami (wyjaśnieniami) Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, gdyż modyfikacje polegają wyłącznie na uzupełnieniu dokumentacji przetargowej o dodanie uzgodnień czy dodaniu części dokumentacji niezbędnej do prawidłowego opracowania projektu budowlanego, który był dostępny dla Wykonawców.



WÓJT
Jarosław Kos